TAMANHOS CASAL E SOLTEIRO, PARA DOAÇÃO ÀS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE 
VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA, ATENDENDO A DEMANDA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE RUY 
BARBOSA/BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18 de novembro de 2025 a 18 de fevereiro 
de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 44.200,00 (Quarenta e Quatro Mil e Duzentos Reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 10.01 – Fundo Municipal de Assistência 
Social. PROJETO/ATIVIDADE: 2.070 – Concessão de Benefícios Sócio Assistenciais. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita. FONTES 
DE RECURSO: